17/07/2022 O55

Track Day
e CB Experience CAPUAVA . ° %

CB Experience

Track Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

7A 17/07/2022 15:48.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 1:39.435 +0.508 13:54:53.870
(33) RAPHAEL COSTAM G SANTOS 7 1:48.715 +9.788 13:56:42.585
1 2:28.384 +58.836 13:45:48.550
2 1:34.564 +5.016 13:47:23.114 (37) WALTER BARBOSA JUNIOR
3 1:30.141 +0.593 13:48:53.255 1 1:51.821 +10.112 13:44:59.672
4 1:29.548 - 13:50:22.803 2 1:43.640 +1.931 13:46:43.312
5 3:33.813 +2:04.265 13:53:56.616 3 1:42.618 +0.909 13:48:25.930
6 1:34.093 +4.545 13:55:30.709 4 1:41.709 - 13:50:07.639
7 1:29.877 +0.329 13:57:00.586
(36) THIAGO PEDROSO MARTINS
(31) PEDRO KAMIKAZE 1 1:43.928 +1.501 13:44:06.047
1 1:38.796 +7.366 13:44:44.117 2 1:42.427 - 13:45:48.474
2 1:31.547 +0.117 13:46:15.664
3 1:31.430 - 13:47:47.094

(38) WILIAN SILVA

1 1:41.356 +5.726 13:44:02.073
2 1:36.862 +1.232 13:45:38.935
3 1:35.922 +0.292 13:47:14.857
4 1:35.879 +0.249 13:48:50.736
5 1:37.162 +1.532 13:50:27.898
6 1:42.954 +7.324 13:52:10.852
7 1:37.562 +1.932 13:53:48.414
8 1:37.896 +2.266 13:55:26.310
9 1:35.630 - 13:57:01.940

(42) JEFFERSON BEZERRA

1 1:40.389 +4.312 13:45:18.852
2 1:36.215 +0.138 13:46:55.067
3 1:36.077 - 13:48:31.144

(2) ALEXANDRE ANDREANI PAES LEME GIFFONI

1 1:52.244 +16.073 13:44:19.295
2 1:41.594 +5.423 13:46:00.889
3 1:36.857 +0.686 13:47:37.746
4 1:36.171 - 13:49:13.917
5 1:37.046 +0.875 13:50:50.963
6 1:36.220 +0.049 13:52:27.183

(7) CHAILO MATOS

1 1:41.749 +5.293 13:44:02.804
2 1:36.821 +0.365 13:45:39.625
3 1:36.702 +0.246 13:47:16.327
4 1:36.831 +0.375 13:48:53.158
5 1:37.702 +1.246 13:50:30.860
6 1:39.194 +2.738 13:52:10.054
7 1:38.331 +1.875 13:53:48.385
8 1:36.589 +0.133 13:55:24.974
9 1:36.456 - 13:57:01.430

(17) HEITOR OURINHO

1 1:45.578 +8.253 13:45:02.619
2 1:48.553 +11.228 13:46:51.172
3 1:39.010 +1.685 13:48:30.182
4 1:38.951 +1.626 13:50:09.133
5 1:37.972 +0.647 13:51:47.105
6 1:37.661 +0.336 13:53:24.766
7 1:37.325 - 13:55:02.091
8 1:37.774 +0.449 13:56:39.865

(14) FLAVIO BRITO DE SOUZA

1 1:45.646 +6.719 13:46:34.112

2 1:41.311 +2.384 13:48:15.423

3 1:40.724 +1.797 13:49:56.147

4 1:39.361 +0.434 13:51:35.508

5 1:38.927 - 13:53:14.435
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